□正しく使用し、安全を確保すること。

□故障等が発生した場合は、直ちに使用を中止し、届け出ること。

□転貸し又は、目的以外に使用しないこと。

□故意に破損し、または汚損しないこと。場合によっては修繕費等を負担して

　いただくことがあります。

□使用中に車輌事故等に借受者等が損害、障害等を負っても、防府市社会福祉

     協議会は責任を負わないものとします。

受付者

松葉杖

番号

借受理由

借用条件

電話番号

防府市社会福祉協議会会長　様

特大  ・  大  ・  中  ・  Ｌ  ・  Ｍ 借受品

令和　　　年　　   　月　  　　日　　　　から

令和　　　年　   　　月　　  　日　　　　まで

車椅子

住所氏名

申請者

車椅子・松葉杖借用書

記

様式第１号

種類

   下記のとおり借用しました。

令和  　  　年　　　月　　　日

借受期間

使用者